

PM Transport ApS

Hagenæs 16, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 35 84 74 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Preben Steen Moisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Transport ApS
Hagenæs 16
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 35 84 74 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Steen Moisen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	125.987	212
1 Personaleomkostninger	-67.434	-345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.500	-51
Driftsresultat	8.053	-184
Andre finansielle indtægter	19.662	18
Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	27.615	-166
Skat af årets resultat	-6.500	37
Årets resultat	21.115	-129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129
Disponeret i alt	21.115	-129

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	120.000	160
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>160</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500	42
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>42</u>
Deposita	16.733	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.733</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.233</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.668	54
Udsudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>122.668</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	228.997	177
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.665</u>	<u>245</u>
Aktiver i alt	<u>519.898</u>	<u>464</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	370.429	349
Egenkapital i alt	420.429	399
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.500	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.328	14
Anden gæld	66.326	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.969	65
Gældsforpligtelser i alt	95.969	65
Passiver i alt	519.898	464

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.828	345
Personaleomkostninger i øvrigt	1.606	0
	<u>67.434</u>	<u>345</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2015		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		40.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>120.000</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		<u>52.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>52.500</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		10.500
Årets afskrivninger		<u>10.500</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>31.500</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	349.314	399.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.115</u>	<u>21.115</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>370.429</u>	<u>420.429</u>
